鲁中会字 (⒛23)鲳 号

Δ
^

关于公布山东中医药学会第一届

老年代谢性疾病专业委员会、眩晕病专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会第一届老年代谢性疾病专业委员会、眩晕病专业委员会。

现将委员名单公布如下 :

一、老年代谢性疾病专业委员会 ⒛22年 12月 29日 ,在济

南市召开了山东中医药学会老年代谢性疾病专业委员会成立大

会,经 民主选举产生了第一届老年代谢性疾病专业委员会,名 单

如下 :

主任委员:赵立群

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

于秀梅 毋中明 孙 颖 李宝锋 李晓东 张金梅

张宪美 徐彦玲 郭闫葵 黄延芹

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 燕 于秀梅 王庆溪 王洪永 毋中明 田春燕

曲兵兵 吕焕芝 刘秀红 江玉芹 孙 颖 孙甲峰

李宝锋 李晓东

张 雯 张元术

国 伟 周成梅

郭闫葵 黄延芹

潘友欣

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 平 丁 燕 于秀梅

马晓明 马新军 王 永

王庆华 王庆晖 王庆溪

王洪永 王晓婧 王爱秋

田春燕 史 慧 史萌萌

毕俊杰 曲 虹 曲兵兵

李菲菲

张金梅

孟庆坤

隋玲玲

杨庆玲

张建民

赵立群

葛均江

辛 燕

张秋梅

赵芹峰

韩秀敏

辛衍代

张宪美

徐彦玲

路 凯

刘秀红 刘甜甜

孙 颖 孙甲峰

李 捷 李 敏

李倩倩 李菲菲

宋 彬 宋淑娟

张 雯 张 媛

张向磊 张丽丽

张宪美 张朝伟

国 伟 金 玲

赵立群 赵晨男

徐 飞 徐英霞

关 卫

孙聪聪

李 静

李景国

初立成

张元术

张金艳

陈 圭

周成梅

段婷婷

徐彦玲

2

于春霞

王 玲

王国平

王瑶瑶

付 聪

曲燕燕

江玉芹

杜 超

李 磊

杨庆玲

张 帅

张文忠

张金梅

陈广峰

单超越

侯丽丽

徐艳慧

马东如

王 萍

王春风

毋中明

代焕平

吕焕芝

许海峰

杜立娟

李宝锋

辛 燕

张 闯

张先娟

张建民

陈林林

孟庆坤

宫黎黎

殷育蕙

马丽娟

王广勇

王春芳

田 冫中

冯 哲

刘 蓉

孙 勇

李 月

李晓东

辛衍代

张 红

张伟东

张秋梅

陈瑞敏

赵 帅

贾佑铎

高 云

郭闫葵 黄 灿 黄延芹 曹 玮 曹姗妹 常腾腾

梁 艳 隋玲玲 葛均江 韩秀敏 曾庆枝 路 凯

鲍 乾 翟丽文 潘友欣 薛 灿

秘书:毕俊杰 段婷婷

二、眩晕病专业委员会 ⒛” 年 12月 30日 ,在泰安市召开

了山东中医药学会眩晕病专业委员会成立大会,经 民主选举产生

了第一届眩晕病专业委员会,名 单如下:

主任委员:张树泉

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王彩霞 尹 华 朱文浩

牟 磊 杨永勤 张金平

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马艳华 王小亮 王玉勇

田志亮 史 琳 朱文浩

许朝刚 孙月霞 牟 磊

吴延平 张 雷 张兰起

侯 斌 姜远飞 徐东成

崔新成 梁文慧 隋玲玲

委员∶(按姓氏笔画排序)

马艳华 丰 莉 王 凯

王 董 王 赞 王小亮

王秀云 王振华 王爱平

王彩霞 毛真真 尹 华

朱梓建 刘海英 许朝刚

崔新成 韩 晗 詹 霞

王爱平

朱梓建

杨永勤

张金平

徐淑静

韩 晗

王彩霞 尹 华

刘晓婷 刘海英

杨国梁 杨静静

张树泉 赵春丽

郭延林 郭海峰

詹 霞 蔚红霞

王 莹 王 浩 王 琳

王文明 王心梅 王玉勇

王爱芳 王海龙 王晨霞

尹 慧 孔 晔 田 玲

田志亮

任宪雷

刘晓婷

许朝刚

芦艳晨

李君妍

杨国梁

张 玉

张树泉

陈林林

赵 娜

姜远飞

贾 敏

郭海峰

崔媛媛

韩 晗

裴红艳

秘书∶侯

史 琳 白晓明

刘 勇 刘 强

刘海英 刘德虎

孙月霞 牟 磊

李 洋 李 贺

李学英 李春香

杨静静 吴延平

张 雷 张 静

张尊路 张鹏飞

陈荔荔 陈剑钊

赵春丽 胡明哲

姜国珍 宫 涛

徐以忠 徐东成

黄 硕 曹 慧

崔新成 梁文慧

韩 鑫 韩秀霞

穆晓飞 魏洪玉

斌 郭延林

成 玉

刘进财

齐 飞

牟 蕾

李 倩

李海涛

邱松玲

张兰起

陈 炜

邵美玲

胡晓洁

秦 艳

徐淑静

常四鹏

梁玉华

路 凯

朱文浩

刘洪涛

安 鑫

牟丽莉

李玉波

李德清

辛 杰

张丽丽

陈 琳

苗丽霞

侯 斌

秦占忠

高 娟

常翠翠

隋玲玲

詹 霞

朱梓建

刘莹莹

安玉华

芦艳艳

李成君

杨永勤

迟伟峰

张金平

陈 鑫

林君建

姜 宁

袁 辉

郭延林

崔文强

葛召波

蔚红霞

山东中医药学会

2023年 5月 23日

4